
Time Stamp Jazyk dotazníku / Survey languageCremation ashes dispersal field [How respectful do you feel this place is?]Cremation ashes dispersal field [How likely would you be to visit this place?]

2/8/2023 11:10:18 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:12:56 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:25:16 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:37:57 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:41:16 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:47:15 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:50:08 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:55:01 Čeština 😐 😐

2/8/2023 12:15:17 Čeština 😐 😐

2/8/2023 12:39:53 Čeština 😐 😐

2/8/2023 12:51:30 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:00:15 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:09:22 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:21:26 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:24:38 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:27:33 Čeština 😐 😐

2/8/2023 13:46:26 Čeština 😐 😐

2/8/2023 14:08:23 Čeština 😐 😐

2/8/2023 14:15:06 Čeština 😐 😐

2/8/2023 14:15:38 Čeština 😐 😐

2/8/2023 14:32:21 Čeština 😐 😐

2/8/2023 14:48:15 Čeština 😐 😐

2/8/2023 15:29:28 Čeština 😐 😐

2/8/2023 15:43:19 Čeština 😐 😐

2/8/2023 15:48:38 Čeština 😐 😐

2/8/2023 16:00:52 Čeština 😐 😐

2/8/2023 16:12:37 Čeština 😐 😐

2/8/2023 16:30:01 Čeština 😐 😐

2/8/2023 16:32:35 Čeština 😐 😐

2/8/2023 17:04:22 Čeština 😐 😐

2/8/2023 17:24:58 Čeština 😐 😐

2/8/2023 18:51:17 Čeština 😐 😐

2/8/2023 18:55:24 Čeština 😐 😐

2/8/2023 18:57:01 Čeština 😐 😐

2/8/2023 20:25:15 Čeština 😐 😐

2/8/2023 20:33:36 Čeština 😐 😐

2/8/2023 21:09:12 Čeština 😐 😐

2/8/2023 21:12:44 Čeština 😐 😐

2/8/2023 22:10:43 Čeština 😐 😐

2/9/2023 1:38:27 Čeština 😐 😐

2/9/2023 7:56:02 Čeština 😐 😐

2/9/2023 7:58:30 Čeština 😐 😐

2/9/2023 8:17:08 Čeština 😐 😐

2/9/2023 8:17:11 Čeština 😐 😐

2/9/2023 8:50:16 Čeština 😐 😐

2/9/2023 9:52:29 Čeština 😐 😐

2/9/2023 10:18:40 Čeština 😐 😐

2/9/2023 11:01:36 Čeština 😐 😐

2/9/2023 11:14:35 Čeština 😐 😐

2/9/2023 11:31:32 Čeština 😐 😐

2/9/2023 11:31:54 Čeština 😐 😐

2/9/2023 12:00:19 Čeština 😐 😐

2/9/2023 12:31:00 Čeština 😐 😐

2/9/2023 12:55:21 Čeština 😐 😐

2/9/2023 12:57:00 Čeština 😐 😐

2/9/2023 13:11:55 Čeština 😐 😐

2/9/2023 13:15:22 Čeština 😐 😐



2/9/2023 13:20:11 Čeština 😐 😐

2/9/2023 13:33:00 Čeština 😐 😐

2/9/2023 13:48:49 Čeština 😐 😐

2/9/2023 13:56:35 Čeština 😐 😐

2/9/2023 15:14:19 Čeština 😐 😐

2/9/2023 15:28:45 Čeština 😐 😐

2/9/2023 16:14:35 Čeština 😐 😐

2/9/2023 17:12:41 Čeština 😐 😐

2/9/2023 20:04:43 Čeština 😐 😐

2/9/2023 21:31:19 Čeština 😐 😐

2/9/2023 21:38:48 Čeština 😐 😐

2/9/2023 21:39:00 Čeština 😐 😐

2/9/2023 21:55:04 Čeština 😐 😐

2/9/2023 22:28:05 Čeština 😐 😐

2/10/2023 5:05:24 Čeština 😐 😐

2/10/2023 7:19:19 Čeština 😐 😐

2/10/2023 8:16:51 Čeština 😐 😐

2/10/2023 8:33:30 Čeština 😐 😐

2/10/2023 9:22:22 Čeština 😐 😐

2/10/2023 19:08:06 Čeština 😐 😐

2/10/2023 19:30:59 Čeština 😐 😐

2/10/2023 22:06:49 Čeština 😐 😐

2/11/2023 8:32:40 Čeština 😐 😐

2/11/2023 16:08:38 Čeština 😐 😐

2/11/2023 17:32:56 Čeština 😐 😐

2/11/2023 20:11:10 Čeština 😐 😐

2/11/2023 21:14:49 Čeština 😐 😐

2/11/2023 22:10:46 Čeština 😐 😐

2/12/2023 17:58:37 Čeština 😐 😐

2/13/2023 18:54:28 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:22:45 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:29:31 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:31:37 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:49:18 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:51:14 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:53:22 Čeština 😐 😐

2/14/2023 11:55:35 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:04:49 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:05:57 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:07:40 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:10:20 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:25:56 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:27:04 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:27:26 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:31:50 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:38:51 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:46:23 Čeština 😐 😐

2/14/2023 12:46:49 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:00:44 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:00:50 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:01:19 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:05:33 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:06:39 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:09:22 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:23:38 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:23:41 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:39:09 Čeština 😐 😐

2/14/2023 13:50:52 Čeština 😐 😐



2/14/2023 13:53:13 Čeština 😐 😐

2/14/2023 14:03:27 Čeština 😐 😐

2/14/2023 14:09:49 Čeština 😐 😐

2/14/2023 14:20:15 Čeština 😐 😐

2/14/2023 14:40:47 Čeština 😐 😐

2/14/2023 14:44:49 Čeština 😐 😐

2/14/2023 15:05:47 Čeština 😐 😐

2/14/2023 15:07:27 Čeština 😐 😐

2/14/2023 15:19:36 Čeština 😐 😐

2/14/2023 15:47:33 Čeština 😐 😐

2/14/2023 15:56:24 Čeština 😐 😐

2/14/2023 16:13:32 Čeština 😐 😐

2/14/2023 16:13:58 Čeština 😐 😐

2/14/2023 16:37:08 Čeština 😐 😐

2/14/2023 17:13:40 Čeština 😐 😐

2/14/2023 17:34:11 Čeština 😐 😐

2/14/2023 17:34:54 Čeština 😐 😐

2/14/2023 17:50:08 Čeština 😐 😐

2/14/2023 17:58:14 Čeština 😐 😐

2/14/2023 18:06:53 Čeština 😐 😐

2/14/2023 18:18:29 Čeština 😐 😐

2/14/2023 18:33:29 Čeština 😐 😐

2/14/2023 18:41:24 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:03:08 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:06:30 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:31:00 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:34:29 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:38:38 Čeština 😐 😐

2/14/2023 19:59:26 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:00:38 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:05:53 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:22:31 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:28:42 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:45:42 Čeština 😐 😐

2/14/2023 20:56:59 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:04:43 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:08:41 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:13:08 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:34:36 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:38:22 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:39:20 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:55:48 Čeština 😐 😐

2/14/2023 21:57:42 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:01:23 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:03:42 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:04:34 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:12:44 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:22:15 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:27:32 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:43:47 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:45:55 Čeština 😐 😐

2/14/2023 22:52:14 Čeština 😐 😐

2/14/2023 23:01:21 Čeština 😐 😐

2/14/2023 23:21:41 Čeština 😐 😐

2/14/2023 23:30:48 Čeština 😐 😐

2/14/2023 23:33:30 Čeština 😐 😐

2/14/2023 23:51:53 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:01:04 Čeština 😐 😐



2/15/2023 0:03:25 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:08:15 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:15:19 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:19:57 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:24:03 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:38:49 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:49:58 Čeština 😐 😐

2/15/2023 0:58:52 Čeština 😐 😐

2/15/2023 1:05:16 Čeština 😐 😐

2/15/2023 1:18:41 Čeština 😐 😐

2/15/2023 2:00:44 Čeština 😐 😐

2/15/2023 3:18:19 Čeština 😐 😐

2/15/2023 5:15:30 Čeština 😐 😐

2/15/2023 5:23:58 Čeština 😐 😐

2/15/2023 5:31:21 Čeština 😐 😐

2/15/2023 5:52:42 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:00:13 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:02:25 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:05:44 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:06:27 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:09:41 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:27:25 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:33:58 Čeština 😐 😐

2/15/2023 6:38:57 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:10:33 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:16:16 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:16:46 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:23:55 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:31:47 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:34:50 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:40:57 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:49:44 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:54:04 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:54:08 Čeština 😐 😐

2/15/2023 7:59:36 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:00:48 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:02:54 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:06:59 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:15:34 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:20:34 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:24:04 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:24:33 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:24:59 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:25:51 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:28:18 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:30:32 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:32:58 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:50:43 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:53:13 Čeština 😐 😐

2/15/2023 8:57:27 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:02:24 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:06:17 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:17:51 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:24:30 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:39:59 Čeština 😐 😐

2/15/2023 9:55:07 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:11:24 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:15:04 Čeština 😐 😐



2/15/2023 10:16:58 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:24:50 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:39:33 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:45:01 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:47:11 Čeština 😐 😐

2/15/2023 10:51:43 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:14:44 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:29:59 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:45:31 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:49:21 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:51:08 Čeština 😐 😐

2/15/2023 11:58:14 Čeština 😐 😐

2/15/2023 12:23:25 Čeština 😐 😐

2/15/2023 12:53:11 Čeština 😐 😐

2/15/2023 13:11:40 Čeština 😐 😐

2/15/2023 13:37:43 Čeština 😐 😐

2/15/2023 14:08:36 Čeština 😐 😐

2/15/2023 14:31:31 Čeština 😐 😐

2/15/2023 14:32:30 Čeština 😐 😐

2/15/2023 14:34:46 Čeština 😐 😐

2/15/2023 14:58:34 Čeština 😐 😐

2/15/2023 16:38:04 Čeština 😐 😐

2/15/2023 17:29:27 Čeština 😐 😐

2/15/2023 17:35:15 Čeština 😐 😐

2/15/2023 17:39:25 Čeština 😐 😐

2/15/2023 17:54:13 Čeština 😐 😐

2/15/2023 17:57:35 Čeština 😐 😐

2/15/2023 18:06:56 Čeština 😐 😐

2/15/2023 18:41:28 Čeština 😐 😐

2/15/2023 19:17:49 Čeština 😐 😐

2/15/2023 19:40:41 Čeština 😐 😐

2/15/2023 19:48:01 Čeština 😐 😐

2/15/2023 20:03:04 Čeština 😐 😐

2/15/2023 20:54:43 Čeština 😐 😐

2/15/2023 22:12:27 Čeština 😐 😐

2/15/2023 22:14:20 Čeština 😐 😐

2/15/2023 22:15:11 Čeština 😐 😐

2/15/2023 22:44:37 Čeština 😐 😐

2/15/2023 22:49:17 Čeština 😐 😐

2/15/2023 23:06:46 Čeština 😐 😐

2/16/2023 4:08:16 Čeština 😐 😐

2/16/2023 7:38:14 Čeština 😐 😐

2/16/2023 11:16:12 Čeština 😐 😐

2/16/2023 11:59:32 Čeština 😐 😐

2/16/2023 12:37:38 Čeština 😐 😐

2/16/2023 13:37:56 Čeština 😐 😐

2/16/2023 16:15:52 Čeština 😐 😐

2/16/2023 16:34:29 Čeština 😐 😐

2/16/2023 18:02:19 Čeština 😐 😐

2/16/2023 19:30:13 Čeština 😐 😐

2/16/2023 19:49:09 Čeština 😐 😐

2/16/2023 20:55:36 Čeština 😐 😐

2/16/2023 20:58:59 Čeština 😐 😐

2/16/2023 23:13:15 Čeština 😐 😐

2/17/2023 7:45:38 Čeština 😐 😐

2/17/2023 8:01:03 Čeština 😐 😐

2/17/2023 8:02:00 Čeština 😐 😐

2/17/2023 9:32:42 Čeština 😐 😐



2/17/2023 12:45:02 Čeština 😐 😐

2/17/2023 13:47:58 Čeština 😐 😐

2/17/2023 18:41:43 Čeština 😐 😐

2/17/2023 18:50:57 Čeština 😐 😐

2/17/2023 19:42:41 Čeština 😐 😐

2/17/2023 20:44:27 Čeština 😐 😐

2/17/2023 21:49:43 Čeština 😐 😐

2/18/2023 6:57:49 Čeština 😐 😐

2/18/2023 8:37:34 Čeština 😐 😐

2/18/2023 8:42:05 Čeština 😐 😐

2/18/2023 8:44:25 Čeština 😐 😐

2/18/2023 11:32:00 Čeština 😐 😐

2/18/2023 14:38:14 Čeština 😐 😐

2/18/2023 18:26:26 Čeština 😐 😐

2/19/2023 12:14:28 Čeština 😐 😐

2/19/2023 13:21:03 Čeština 😐 😐

2/19/2023 18:23:39 Čeština 😐 😐

2/19/2023 19:05:39 Čeština 😐 😐

2/19/2023 19:36:59 Čeština 😐 😐

2/20/2023 8:46:12 Čeština 😐 😐

2/20/2023 9:50:04 Čeština 😐 😐

2/20/2023 11:05:45 Čeština 😐 😐

2/20/2023 12:59:49 Čeština 😐 😐

2/20/2023 13:20:16 Čeština 😐 😐

2/21/2023 8:26:46 Čeština 😐 😐

2/21/2023 10:39:06 Čeština 😐 😐

2/21/2023 13:31:38 Čeština 😐 😐

2/21/2023 17:15:20 Čeština 😐 😐

2/22/2023 7:19:09 Čeština 😐 😐

2/22/2023 14:34:39 Čeština 😐 😐

2/22/2023 14:35:21 Čeština 😐 😐

2/22/2023 21:15:36 Čeština 😐 😐

2/22/2023 22:03:54 Čeština 😐 😐

2/23/2023 11:35:00 Čeština 😐 😐

2/23/2023 13:22:25 Čeština 😐 😐

2/23/2023 16:26:14 Čeština 😐 😐

2/23/2023 17:08:12 Čeština 😐 😐

2/23/2023 17:36:40 Čeština 😐 😐

2/23/2023 17:56:50 Čeština 😐 😐

2/23/2023 18:44:26 Čeština 😐 😐

2/23/2023 20:39:27 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:01:29 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:16:51 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:34:08 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:36:43 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:41:43 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:42:12 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:48:07 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:48:13 Čeština 😐 😐

2/23/2023 21:55:33 Čeština 😐 😐

2/24/2023 1:07:23 Čeština 😐 😐

2/24/2023 8:07:16 Čeština 😐 😐

2/24/2023 14:15:55 Čeština 😐 😐

2/24/2023 17:32:39 Čeština 😐 😐

2/24/2023 20:22:27 Čeština 😐 😐

2/24/2023 21:19:18 Čeština 😐 😐

2/24/2023 23:38:35 Čeština 😐 😐

2/25/2023 8:35:46 Čeština 😐 😐



2/25/2023 9:50:59 Čeština 😐 😐

2/26/2023 22:06:58 Čeština 😐 😐

2/26/2023 23:36:56 Čeština 😐 😐

2/27/2023 13:14:52 Čeština 😐 😐

2/27/2023 15:52:36 Čeština 😐 😐

2/27/2023 17:23:23 Čeština 😐 😐

2/28/2023 12:33:15 Čeština 😐 😐

2/28/2023 15:58:30 Čeština 😐 😐

3/1/2023 2:50:14 Čeština 😐 😐

3/1/2023 10:32:09 Čeština 😐 😐

3/2/2023 10:40:27 Čeština 😐 😐

3/3/2023 16:56:14 Čeština 😐 😐

3/4/2023 15:27:17 Čeština 😐 😐

3/6/2023 9:31:44 Čeština 😐 😐

3/6/2023 11:04:08 Čeština 😐 😐

3/6/2023 11:51:27 Čeština 😐 😐

3/6/2023 19:23:16 Čeština 😐 😐

3/7/2023 6:11:02 Čeština 😐 😐

3/7/2023 11:15:40 Čeština 😐 😐

3/8/2023 14:07:13 Čeština 😐 😐

3/9/2023 15:14:50 Čeština 😐 😐

3/10/2023 1:01:14 Čeština 😐 😐

3/10/2023 14:40:46 Čeština 😐 😐

3/11/2023 21:50:23 Čeština 😐 😐

3/11/2023 23:25:45 Čeština 😐 😐

3/12/2023 18:41:55 Čeština 😐 😐

3/12/2023 20:23:49 Čeština 😐 😐

3/12/2023 22:32:49 Čeština 😐 😐

3/13/2023 1:16:22 Čeština 😐 😐

2/8/2023 11:10:07 English 😐 😐

2/8/2023 11:34:05 English 😐 😐

2/8/2023 12:11:21 English 😐 😐

2/8/2023 12:13:41 English 😐 😐

2/8/2023 13:30:24 English 😐 😐

2/8/2023 14:25:47 English 😐 😐

2/8/2023 15:59:15 English 😐 😐

2/8/2023 18:11:37 English 😐 😐

2/8/2023 21:52:43 English 😐 😐

2/9/2023 3:43:30 English 😐 😐

2/9/2023 7:14:18 English 😐 😐

2/9/2023 7:57:14 English 😐 😐

2/9/2023 10:57:27 English 😐 😐

2/13/2023 16:44:14 English 😐 😐

2/13/2023 20:20:02 English 😐 😐

2/14/2023 11:26:06 English 😐 😐

2/14/2023 11:27:17 English 😐 😐

2/14/2023 11:59:45 English 😐 😐

2/14/2023 12:46:57 English 😐 😐

2/14/2023 12:58:34 English 😐 😐

2/14/2023 13:06:52 English 😐 😐

2/14/2023 14:26:44 English 😐 😐

2/14/2023 14:54:05 English 😐 😐

2/15/2023 0:54:55 English 😐 😐

2/15/2023 1:01:59 English 😐 😐

2/15/2023 2:21:07 English 😐 😐

2/15/2023 3:24:35 English 😐 😐

2/15/2023 3:51:45 English 😐 😐

2/15/2023 7:18:18 English 😐 😐



2/15/2023 8:03:15 English 😐 😐

2/15/2023 8:59:54 English 😐 😐

2/15/2023 10:13:11 English 😐 😐

2/15/2023 14:31:33 English 😐 😐

2/15/2023 21:49:35 English 😐 😐

2/23/2023 15:47:47 English 😐 😐

2/28/2023 21:03:36 English 😐 😐

3/3/2023 13:16:10 English 😐 😐



Overgrown cemetery [How respectful do you feel this place is?]Overgrown cemetery [How likely would you be to visit this place?]Remembrance space [How respectful do you feel this place is?]Remembrance space [How likely would you be to visit this place?]

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



Columbaria and urn graves [How respectful do you feel this place is?]Columbaria and urn graves [How likely would you be to visit this place?]Remembrance and cremation ashes dispersal spot [How respectful do you feel this place is?]Remembrance and cremation ashes dispersal spot [How likely would you be to visit this place?]

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



Columbaria [How respectful do you feel this place is?]Columbaria [How likely would you be to visit this place?]Cemetery with various types of graves [How respectful do you feel this place is?]Cemetery with various types of graves [How likely would you be to visit this place?]

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



Forest cemetery with cremains placed by the roots of trees [How respectful do you feel this place is?]Forest cemetery with cremains placed by the roots of trees [How likely would you be to visit this place?]Cenotaphs with space for memorialization [How respectful do you feel this place is?]Cenotaphs with space for memorialization [How likely would you be to visit this place?]

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐

😐 😐 😐 😐



Cemetery with tombstones [How respectful do you feel this place is?]Cemetery with tombstones [How likely would you be to visit this place?]How often do you visit cemeteries?
(Please count even times you intentionally walk through it.) What is the purpose of your visit?  (You can choose ≥ 1 options) 

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Tafofilie - hřbitovní turistika, 

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika, Pracovní

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Velmi často. Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy



😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Většinou kolem kostela, častěji na vesnicích.

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Studium - Umělecké sochy, náhrobky 

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, natáčení

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, setkávání se smrtelností a věčností

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Tafofilie - hřbitovní turistika, hledání osob

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Čtu si různé nápisy, prohlížím fotografie, v zahraničí je zajimavé sledovat rozdily...

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Tafofilie - hřbitovní turistika, Zajímá mě architektonické zpracování - deformace z povolání. 

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. houbaření (hřib koloděj, hřib dubový), průzkum náhrobků z místního ušlechtilého kameniva (Barrandienské mramory), průzkum fosilií v kamenivu

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Práce

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha



😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Náhodou při turistice za jiným účelem 

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Pohřeb 

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Rozjímání a užívání si ticha, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Práce

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Součást poznávání nových míst, návštěva hřbitova v obci spojena s jiným primárním turistickým cílem

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, návštěva hřbitovu během pobytu v cizím městě (kostel + hřbitov)

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít



😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Klid, umění, historie

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Jít se projít, Práce

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Práce

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Práce

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby



😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Pracovní důvody

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Práce

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby



😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Práce

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Doprovod babičky

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Několikrát do roka. sex, relax ticho

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Výlet-napr. na zidivsky hrbitov, jine hrbitovy ne

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Práce

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Ingress/pokémon go

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Pohřeb

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, zvědavost, když jdu okolo a autobus pojede až za dlouho

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Jít se projít

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Rozjímání a užívání si ticha



😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Zřídka nebo vůbec. Nenavštěvuji hřbitovy

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Jít se projít

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika, Nenazval bych to úplně tafofilií, spíše láskou k historii/době minulé. Např. oblast Sudet, kde hřbitovy "vypraví" spoustu různých a zajímavých příběhů, je pro mne osobně velice zajímavá.

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha, Procházím skrz (např. na zastávku autobusu)

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Jít se projít

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Navštěva památníku válečných hrdinů, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Procházím skrz (např. na zastávku autobusu), Jít se projít, Práce

😐 😐 Několikrát do roka. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Rozjímání a užívání si ticha

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Práce, Tafofilie - hřbitovní turistika, jsou krásné, historické hrobky a staré hroby mají své kouzlo

😐 😐 Velmi často. Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Návštěva památníku milované osoby, Návštěva památníku známé osobnosti, Navštěva památníku válečných hrdinů, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika

😐 😐 Velmi často. Rozjímání a užívání si ticha, Jít se projít, Tafofilie - hřbitovní turistika, studium

😐 😐 Jednou či dvakrát do roka.Návštěva památníku milované osoby

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet, Going for a walk

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a memorial of a famous person, Visit a war memorial

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 Once or twice a year. Contemplation and enjoyment of the quiet, Going for a walk, Taphophilia - being a tombstone tourist

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Once or twice a year. I walk through it (e.g. to a bus stop), Going for a walk

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 Very often. Contemplation and enjoyment of the quiet, Professional consultation 

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Going for a walk

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a memorial of a famous person, Visit a war memorial, Going for a walk, Taphophilia - being a tombstone tourist

😐 😐 I seldom or ever do. My relatives make me do that

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a memorial of a famous person, Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, I walk through it (e.g. to a bus stop)

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet, Going for a walk, enjoying the park/gardens, visiting historical grounds/church/place

😐 😐 Very often. Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet, Going for a walk, Taphophilia - being a tombstone tourist

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a memorial of a famous person, Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 I seldom or ever do. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 I seldom or ever do. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Multiple times a year. Contemplation and enjoyment of the quiet, I walk through it (e.g. to a bus stop), Going for a walk

😐 😐 I seldom or ever do. I do not visit cemeteries

😐 😐 Multiple times a year. I walk through it (e.g. to a bus stop), Work

😐 😐 I seldom or ever do. Visit a loved one´s memorial, Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 I seldom or ever do. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet



😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 I seldom or ever do. I do not visit cemeteries

😐 😐 I seldom or ever do. Going for a walk

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet, Going for a walk

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a memorial of a famous person, Visit a war memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet

😐 😐 Multiple times a year. Visit a loved one´s memorial, Contemplation and enjoyment of the quiet, I walk through it (e.g. to a bus stop), Going for a walk

😐 😐 Very often. Visit a loved one´s memorial

😐 😐 Once or twice a year. Visit a loved one´s memorial, Visit a war memorial



Which of these activities do you consider acceptable in a cemetery/memorial park? (You can choose ≥ 1 options) What functions do you think cemeteries have?What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Interment and memorialization]What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Psychological (e.g. helps cope with grief)]

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Neměly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníKulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Neměly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Jízda na kole, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravinPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku)Nevím Neměly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Neměly by mít Neměly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Nevím Nevím

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Nevím

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Čtení, Mluvení Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkemPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Opalování se Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Neměly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Nevím

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástroj, Opalování sePohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Nevím

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít



Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Běhání, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Běhání, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínáníNeměly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace)Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Ani jedna, hřbitov je místem jen pro smutek a vzpomínáníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, MluveníPsychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení Pohřbívání a vzpomínáníMěly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Procházení se s domácím mazlíčkemVzdělávací (např. historie)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Konzumace potravin, Běhání, Jízda na kole, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních), Ekonomickou (např. příjem na údržbu)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), Procházení se s domácím mazlíčkem, Mluvení, Hraní na hudební nástrojPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Rekreační (např. místo na procházku), Vzdělávací (např. historie), Environmentální (např. poskytují útočiště pro živočišné druhy), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa)Měly by mít Měly by mít

Jít na procházku, Čtení, Klidné volnočasové aktivity (např. jóga, meditace), MluveníPohřbívání a vzpomínání, Psychologickou (např. pomáhá vyrovnat se se smutkem), Vzdělávací (např. historie), Kulturní (např. pomáhá definovat komunitu a identitu místa), Sociální (např. místo k setkávání nebo pozorování ostatních)Měly by mít Měly by mít

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Neither, a cemetery is a place only for grief and remembranceInterment and memorialization, Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Talking Interment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Eating, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk Interment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them), Economical (e.g. income for management)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history)Should have Should NOT have

Taking a walk, Reading, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk Interment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a petInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Walking with a pet, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)I do not know Should have

Taking a walk, Reading, Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk Psychological (e.g. helps cope with grief)I do not know Should have

Reading Interment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Neither, a cemetery is a place only for grief and remembrancePsychological (e.g. helps cope with grief)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Walking with a pet, Talking, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Sun bathingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Playing instruments, Sun bathingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a petInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Eating, Running, Cycling, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, Talking, Playing instruments, Sun bathingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history)Should have Should have

Taking a walk, ReadingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk)Should have Should have



Taking a walk, Reading, Eating, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Economical (e.g. income for management)Should have Should have

Neither, a cemetery is a place only for grief and remembranceInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a pet, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, Calm leisure activities (e.g. yoga, meditating), Walking with a petInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Environmental (e.g. habitat provision), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Taking a walk, Reading, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Recreational (e.g. place to go for a walk), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place), Social (e.g. place to meet others or to observe them)Should have Should have

Taking a walk, Reading, TalkingInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have

Neither, a cemetery is a place only for grief and remembranceInterment and memorialization, Educational (e.g. history), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have I do not know

Taking a walk, Reading, Talking, Playing instrumentsInterment and memorialization, Psychological (e.g. helps cope with grief), Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)Should have Should have



What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Recreational (e.g. place to go for a walk)]What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Educational (e.g. history)]What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Environmental (e.g. habitat provision)]What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Cultural (e.g. helps define the community and identity of the place)]

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Nevím Neměly by mít Měly by mít

Neměly by mít Nevím Neměly by mít Nevím

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Neměly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít



Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Nevím

Nevím Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít



Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Nevím

Neměly by mít Nevím Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Neměly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Nevím

Nevím Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Neměly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Nevím Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Nevím Nevím Neměly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít



Nevím Měly by mít Neměly by mít Nevím

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Nevím Měly by mít Neměly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Nevím

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít



Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Neměly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Neměly by mít Nevím

Nevím Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Neměly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít



Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Neměly by mít Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Neměly by mít Neměly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Neměly by mít

Nevím Nevím Nevím Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Nevím Nevím Nevím

Měly by mít Nevím Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Nevím

Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Nevím Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Neměly by mít Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít



Nevím Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Neměly by mít Nevím Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Neměly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Nevím Nevím Nevím Měly by mít

Nevím Měly by mít Nevím Měly by mít

Neměly by mít Měly by mít Neměly by mít Neměly by mít

Nevím Nevím Nevím Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Neměly by mít

Měly by mít Nevím Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Nevím Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Nevím

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Nevím Neměly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Měly by mít Měly by mít Měly by mít Měly by mít

Should have Should have Should have Should have

I do not know I do not know Should have Should have

Should have Should have I do not know Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have I do not know

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should NOT have Should NOT have

Should have Should have Should have Should have

I do not know Should have I do not know Should have

Should have Should have Should have Should have

I do not know I do not know Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

I do not know Should have Should have Should have

Should have Should have I do not know Should have

Should have I do not know Should have Should have

Should NOT have Should have Should have Should have

Should NOT have I do not know I do not know Should NOT have

Should have Should have I do not know Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

I do not know Should have Should have Should have

Should have Should NOT have Should NOT have Should have

Should have Should have I do not know Should have

Should have I do not know I do not know I do not know



Should have I do not know Should NOT have Should have

I do not know Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

I do not know Should have Should have Should have

Should have Should have Should have Should have

Should have Should have I do not know Should have

Should NOT have Should have I do not know Should have

Should have I do not know Should have Should have



What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Social (e.g. place to meet others or to observe them)]What functions SHOULD cemeteries have or not have? (In ideal case.) [Economical (e.g. income for management)]Do you need a space where you can place flowers, light a candle, etc. to honour the memory of the departed? Do you require a memorial/memento for the departed in a cemetery? 

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Měly by mít Ano Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Nevím.

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Měly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.



Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Neměly by mít Ne Nevím.

Nevím Nevím Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Neměly by mít Ano Nevím.

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)



Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.



Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Měly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Neměly by mít Nevím Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)



Neměly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Nevím Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)



Měly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Nevím Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ano Nevím.

Nevím Měly by mít Ne Nevím.

Nevím Neměly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ne, raději bych měl/a památník/připomínku doma.

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Nevím.

Nevím Nevím Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)



Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Nevím.

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Měly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Měly by mít Nevím Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Neměly by mít Měly by mít Ne Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Ne, preferuji anonymní pohřbení.

Nevím Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Nevím Nevím Ne Nevím.

Nevím Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Nevím Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Měly by mít Neměly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být TRVALÝ. (např. náhrobní kámen)

Neměly by mít Neměly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Měly by mít Ano Ano, potřebuji a měl by být DOČASNÝ. (např. neošetřené dřevo, které se časem rozloží)

Nevím Neměly by mít Ne Nevím.

Měly by mít Neměly by mít Ano Nevím.

I do not know I do not know Yes I do not know.

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should NOT have I do not know Yes I do not know.

Should NOT have Should NOT have No I do not know.

I do not know I do not know Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

I do not know Should NOT have Yes Yes, I do and it should be an TEMPORARY one. (such as untreated wood, that will decay over time)

Should have I do not know No No, I would prefer anonymous interment.

Should have Should have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should NOT have Should NOT have No Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

I do not know I do not know Yes I do not know.

Should NOT have I do not know Yes I do not know.

Should NOT have I do not know Yes Yes, I do and it should be an TEMPORARY one. (such as untreated wood, that will decay over time)

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

I do not know I do not know Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should have Should NOT have Yes I do not know.

I do not know Should NOT have Yes I do not know.

I do not know Should NOT have Yes I do not know.

Should NOT have I do not know Yes I do not know.

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be an TEMPORARY one. (such as untreated wood, that will decay over time)

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should NOT have Should NOT have Yes I do not know.

Should have I do not know No I do not know.

I do not know I do not know No I do not know.

I do not know I do not know Yes Yes, I do and it should be an TEMPORARY one. (such as untreated wood, that will decay over time)

Should NOT have Should NOT have No I do not know.

Should NOT have I do not know Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should have I do not know Yes I do not know.

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)



I do not know Should NOT have No No, I would prefer anonymous interment.

Should have I do not know Yes Yes, I do and it should be an TEMPORARY one. (such as untreated wood, that will decay over time)

Should have Should NOT have Yes No, I would prefer to have a memorial/memento at home.

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

I do not know Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)

Should NOT have Should NOT have Yes Yes, I do and it should be a PERMANENT one. (such as a headstone)



Would you mind if ashes/urns were put in ground in public parks? Would you mind cenotaphs in public spaces, such as public parks, squares and streets? (Cenotaph is a memorial to a person/people whose remains are elsewhere.)How old are you? What is your gender?

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Nechci sdělit.

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevím. Nevím. Přes 69 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevím. Nevím. 18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevím. Nevím. 39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. Přes 69 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 18-28 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevím. Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž



Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevím. Nevím. 59-68 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevím. Nevím. 59-68 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena



Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 29-38 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 49-58 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 59-68 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Žena

Nevím. Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 59-68 Muž



Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevím. Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.Přes 69 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevím. Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena



Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 59-68 Žena

Nevím. Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 59-68 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.Přes 69 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 29-38 Nechci sdělit.

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevím. Nevím. 18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Muž



Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Nechci sdělit.

Nevím. Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevím. 59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.29-38 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevím. Nevím. 49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. Přes 69 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Žena

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevím. Nevím. 49-58 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena



Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.59-68 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevím. Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevím. Nevím. 39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.39-48 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Žena

Jsem proti této myšlence.Jsem proti myšlence kenotafů na jiných veřejných prostranstvích než na hřbitovech.49-58 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

Nevadilo by mi to, kdyby pro to bylo v parku vyhrazené místo.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevím. 39-48 Muž

Nevím. Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.49-58 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.59-68 Muž

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.29-38 Žena

Nevadilo by mi to, popel se dá rozprášit kdekoliv.Nevím. 18-28 Žena

Jsem proti této myšlence.Nevadilo by mi mít kenotafy na veřejných prostranstvích.18-28 Muž

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I am against the idea. I do not know. 18-28 Female

I am against the idea. I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Male

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I do not know. 18-28 Male

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.29-38 Male

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.Over 69 Male

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I do not know. 49-58 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Male

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.18-28 Female

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.29-38 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.29-38 Female

I do not know. I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.59-68 Male

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.39-48 Male

I am against the idea. I would not mind having cenotaphs in public spaces.49-58 Male

I do not know. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.59-68 Female



I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.59-68 Male

I am against the idea. I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.49-58 Male

I would not mind, ashes can be scattered anywhere.I would not mind having cenotaphs in public spaces.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.39-48 Male

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.18-28 Female

I would not mind, if there was a designated area in a park for that.I would not mind having cenotaphs in public spaces.49-58 Female

I am against the idea. I am against the idea of cenotaphs in public spaces other than the cemeteries.39-48 Male



Where do you live? Where are you from? What is your religion?

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika věřící, bez náboženské příslušnosti

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Jsem věřící

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Nechci sdělit. Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika pohan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)USA Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Kristova cesta

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)SK Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Žid

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Slovensko, ale bydlím v ČRBez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Nechci sdělit. Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Nechci sdělit. Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Nechci sdělit. Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Slovensko Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Slovensko Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Nechci sdělit. Nechci sdělit. Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika takzvaný Něcista

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Keltský Druid 

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)SLovakia Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Jedi

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Věřim v život a energie jednoty a záře

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)DE Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Žid

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Slovensko Verim v Boha

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání, ovšem s respektem a úctou ke křesťanské tradici

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Slovenská republika, dlouhodobý pobyt v ČRKřesťan

Ve městě (Městské prostředí)Střední Asie Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Buddhista

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Nechci sdělit. Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika nekonkrétní, agnostik, lehce duchovní

Na vesnici (Venkovské prostředí)Deutschland Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika moje víra je v nějakou "energii" kolem nás, v něco nepopsatelného, nehmatateleného

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Slovensko Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Animistická postkristianita s prvky Tao

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Satanista

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika přizpůsobivý 

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Buddhista

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Buddhista

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika jiné vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Věřící

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Věřím že něco je

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání



Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Během sčítání lidu jsem zadal, že jsem Pastafarián. Ale ve skutečnosti jsem bez vyznání.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Slovenská Republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Křesťan

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Křesťan

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Bez vyznání

Ve městě (Městské prostředí)Česká republika Nechci sdělit.

Na vesnici (Venkovské prostředí)Česká republika Bez vyznání

City (Urban setting) Sweden No religion

City (Urban setting) Italy Christianity

City (Urban setting) Iran Islam

City (Urban setting) Netherlands No religion

City (Urban setting) United States No religion

City (Urban setting) Austria Christianity

City (Urban setting) Netherlands No religion

City (Urban setting) Iran No religion

Village (Rural setting) United States No religion

Village (Rural setting) United States Christianity

City (Urban setting) Russian Federation Christianity

City (Urban setting) Russian Federation Prefer not to say

City (Urban setting) Russian Federation no particular religion but some spiritual habits

City (Urban setting) Czech Republic Islam

City (Urban setting) Norway No religion

Village (Rural setting) Australia No religion

City (Urban setting) India No religion

City (Urban setting) Canada Prefer not to say

City (Urban setting) India Hindu

City (Urban setting) Greece No religion

City (Urban setting) Prefer not to say Islam

City (Urban setting) Germany Christianity

City (Urban setting) Brazil Paganism

City (Urban setting) Syria Islam

City (Urban setting) Germany No religion

City (Urban setting) United Kingdom No religion

Village (Rural setting) Germany Christianity

City (Urban setting) Prefer not to say No religion

Village (Rural setting) Germany No religion



City (Urban setting) Germany No religion

City (Urban setting) India Hindu

City (Urban setting) Germany No religion

City (Urban setting) France No religion

City (Urban setting) Germany Christianity

City (Urban setting) Norway No religion

Village (Rural setting) Slovenia Christianity

City (Urban setting) Germany Christianity











Bez vyznání, ovšem s respektem a úctou ke křesťanské tradici

moje víra je v nějakou "energii" kolem nás, v něco nepopsatelného, nehmatateleného





Během sčítání lidu jsem zadal, že jsem Pastafarián. Ale ve skutečnosti jsem bez vyznání.


